
Zarządzenie Nr 2039/2017 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Samorządowego Informatora SMS 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Powołuję Zespół ds. Samorządowego Informatora SMS (zwanym SISMS), w części 

zarządzanej przez Gminę Miasta Radomia w następującym składzie: 

 

1) Mateusz Tyczyński – p.o. Dyrektora Kancelarii Prezydenta – koordynator Zespołu, 

2) Emil Jaskulski – Kancelaria Prezydenta – z-ca koordynatora Zespołu, 

3) Wojciech Głód – Kancelaria Prezydenta – z-ca koordynatora Zespołu,  

oraz członkowie Zespołu – redaktorzy komunikatów: 

4) Joanna Górska – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony, 

Urząd Miejski w Radomiu, 

5) Paweł Głowacki - Wydział Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony, Urząd 

Miejski w Radomiu, 

6) Jan Jeżmański - Wydział Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony, Urząd 

Miejski w Radomiu, 

7) Sławomir Figarski – Wydział Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony, Urząd 

Miejski w Radomiu, 

8) Edmund Nowocień – Z-ca komendanta Straży Miejskiej w Radomiu, 

9) Piotr Stępień – Straż Miejska w Radomiu, 

10) Grzegorz Zawadzki – Straż Miejska w Radomiu, 

11) Mirosław Bałękowski – Straż Miejska w Radomiu, 

12) Grzegorz Jurkowski – Straż Miejska w Radomiu, 

13) Janusz Lis – Straż Miejska w Radomiu, 

14) Przemysław Podgórski – Straż Miejska w Radomiu, 

15) Cezary Stanik – Straż Miejska w Radomiu, 

16) Artur Kiraga - Straż Miejska w Radomiu, 

17) Jacek Pedryc - Straż Miejska w Radomiu, 

18) Paweł Piwowarczyk - Straż Miejska w Radomiu, 

19) Ryszarda Kitowska – Zespół Informacji Prasowej i Publicznej, Urząd Miejski  

w Radomiu, 

20) Dagmara Gac – Zespół Informacji Prasowej i Publicznej, Urząd Miejski w Radomiu, 

21) Dariusz Dębski – Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu, 

22) Marek Ziółkowski – Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu, 

23) Monika Tkaczyk – Wydział Kultury, Urząd Miejski w Radomiu, 



24) Alan Pieńkowski – Wydział Kultury, Urząd Miejski w Radomiu, 

25) Piotr Pochylski – Biuro Sportu i Turystyki, Urząd Miejski w Radomiu, 

26) Marek Nowak – Biuro Sportu i Turystyki, Urząd Miejski w Radomiu, 

27) Kamila Adamska – Komenda Miejska Policji w Radomiu, 

28) Justyna Leszczyńska – Komenda Miejska Policji w Radomiu, 

29) Paweł Lenarcik – Komenda Miejska Policji w Radomiu, 

30) Konrad Neska – Państwowa Straż Pożarna w Radomiu. 

 

§2 

1. Zespołem ds. Samorządowego Informatora SMS kieruje koordynator Zespołu, bądź jego 

zastępcy, do których obowiązków należy: 

 

a) koordynacja pracy i organizacja spotkań zespołu, 

b) bieżąca kontrola funkcjonowania SiSMS w części zarządzanej przez Gminę Miasta Radomia 

c) współpraca z dostarczycielem usługi, czyli "Samorządowy Informator SMS" Sp. z o.o. 

d) koordynacja treści generowanych przez poszczególnych członków Zespołu. 

 

2. Członkowie Zespołu – redaktorzy komunikatów zobowiązani się do pozyskiwania, 

przygotowywania i systematycznego publikowania treści istotnych dla mieszkańców 

Miasta Radomia i osób przebywających w mieście, w zakresie wskazanym w Załączniku  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia, pn. „Klasyfikacja i zarządzanie informacją w SiSMS 

Radom”. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 

 

§4 

Traci moc Zarządzenie nr 1213/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 marca 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Samorządowego Informatora SMS. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązywania z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


